PAGE
«Муниципальный вестник»______________________________________ 13 ноября 2023 года * № 28 *

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по обсуждению проекта бюджета Рамонского муниципального района Воронежской области

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

06.12.2023

          Зал заседаний администрации муниципального района

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, со статьей 17 Устава Рамонского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 02.04.2019 № 358 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний в Рамонском муниципальном районе Воронежской области» и в целях информирования жителей Рамонского муниципального района о проекте бюджета Рамонского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

РЕШИЛИ:

1. Одобрить в целом представленный проект бюджета Рамонского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов с учетом предложенных изменений и дополнений.

2. Рекомендовать Совету народных депутатов Рамонского муниципального района утвердить на очередном заседании Совета бюджет Рамонского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов с учетом предложенных изменений и дополнений.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

Председатель

В.В. Путинцев

Секретарь

А.А. Епифанова

Официальное периодическое печатное издание

органов местного самоуправления

Рамонского муниципального района Воронежской области

«Муниципальный

вестник»

7

декабря

2023 года

№32

Учредители и издатели: Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области

и Администрация Рамонского муниципального района Воронежской области:

Главный редактор Береснев Р.Н.

Адрес редакционного совета: 396020, р.п. Рамонь, Воронежская область, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 5. Тел. 8 (47340) 2-18-77, 2-18-68

Адрес места издания: 396020, р.п. Рамонь, Воронежская область, пер. Коммунальный, д.14, кв.27

Объём 0,5 усл.печ.л., тираж 100 экз.

БЕСПЛАТНО

PAGE
- 1 -